SIMEC IN TERNATIONAL 2 S A DE C V. . ACR12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 26/02/09 12:14:38
CLIENTE: PLESA AMAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 000398 CONTRATO:5939 REMISION:  000304-1
PRODUCTO: CRNAL 6" (P} 13LB)FT 152.4MM GRADO DE ACERC  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTADCRA ARPE,
PESO TEORICO(KG/MT):19.346 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICCS:

379975 0120 .0440 .0190  .2200 .2500 .0330  .2300 .1300 .1100 .0020 .6400  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO

COLADA ELASTICC MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) {LB/IN2} {2m

379975 52,840 75,058 26

ATADOS DE LA CCLADA

COLADA

379975 TJB01526 TJB01527 TJBO1528 TJBO1646 TJB01647



